
Barnbalett 7,5hp 
Distanskurs läsåret 2013-2014

Kursgivare och anmälan:

Institutionen för konst, kommunikation och lärande (KKL), Luleå tekniska 
universitet, Danslärarutbildningen i Piteå.

Anmälningar och information om A0015G Barnbalett 1, anmälningskod 
LTU-13488, http://www.ltu.se/edu/course/A00/A0015G

Behörighet: Grundläggande behörighet, grundnivå

Särskild behörighet: Kunskaper i klassisk balett såsom yrkesdansare från 
scenkonstområdet eller från danslärarexamen/ danspedagogexamen med 
fördjupning i klassisk balett.

Mer information:
Kursansvarig och examinator: Cecilia Björklund Dahlgren, universitetslek-
tor i dans, Danslärarutbildningen i Piteå, Luleå tekniska universitet
E-post: cecilia.dahlgren@ltu.se, Tfn: 070-5861515 

Barns och ungas intresse för dans ökar. Många elever 
som möter obligatorisk dansundervisning i skolorna väl-
jer att fördjupa sig i dans på fritiden. Från årskurs 4 kan 
man söka till yrkesdansarutbildning med utgångspunkt i 
den klassiska baletten. Nu växer efterfrågan på balettlä-
rare och Luleå tekniska universitet ger en distansutbild-
ning under läsåret 2013-14 i samarbete med Institutet 
Dans i skolan.

Barnbalettkursen riktar sig till deltagare från hela landet. 

Ytterligare information: 
www.ltu.se
www.dansiskolan.se 

I kursen utgår man från barns genuina behov av lek och 
rörelse och ger deltagarna kunskap i hur de ska kunna leda 
och lära barn klassisk balett. Den studerande ska med hjälp 
av läroplanen (Lgr 11) och de styrdokument som ligger till 
grund för yrkesdansarutbildning i Sverige kunna reflektera 
över dansdidaktik för barn med utgångspunkt i klassisk 
balett. 

Undervisningen sker i grupp och det blir 5 kurstillfällen (2 
halvdagar: t.ex. fred – lörd) i form av föreläsningar, dansun-
dervisning, auskultationer, exempellektioner och praktik. 
Examinationen sker genom att deltagaren genomför en 

barnbalettlektion, en videodokumenterad redovisning av 
ett eget barnbalettprojekt och en skriftlig uppgift. 

Barnbalettkursen äger rum vid Danslärarutbildningen i Pi-
teå eller på annan ort t.ex. i Stockholm och inbegriper även 
viss distansundervisning under läsåret 2013- 2014.

Starten för kursen i Barnbalett blir Sensommarakademin, 
Dans och lärande som arrangeras i Piteå i september 2013 
med bl.a. barnbalettutbildning under ledning av internatio-
nella balettpedagoger. 


